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Publicatie Programma voorzieningen huisvesting onderwijs 2023

Het college van burgemeester en wethouders van Vlissingen heeft op 5 april 2023 op grond van artikel
95 van de Wet op het primair onderwijs het volgende “Programma voorzieningen huisvesting onderwijs

2023"” vastgesteld:

Schoolbestuur Locatie
Archipelscholen Scheldekwartier
Onze Wijs Scheldekwartier
SIPO De Combinatie
SIPO De Combinatie
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Voorziening

Nieuwbouw kindcentrum
Nieuwbouw kindcentrum

In gebruikneming 5 lokalen
(max €)

1e inrichting olp en meubiliar

totaal

Toekenning

€500.000
€500.000
€50.000

€139.928

€ 1.189.928



